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Logistiikkayritysten verkosto

QTeam® –verkostossa yli 80 yritystä ja 200 ajoneuvoa

Yritysverkostot ovat yleistymässä, koska yritysverkosto on pienten ja keskisuurten yritysten paras ase kove-
nevilla markkinoilla. Verkostoituneena pieni ja keskisuuri yritys voi kilpailla suurten yritysten kanssa suurista-
kin kilpailutettavana olevista kokonaisuuksista. Logistiikkayritysten valtakunnallinen yritysverkosto QTeam®

kokoontui lauantaina (26.11.2005) Vuokattiin, Holiday Club Katinkultaan, vuosittain järjestettävään QTeam® -
seminaariin.

- Verkostossa oleva kapasiteetti, osaaminen, tarjottavien palveluiden ja kaluston monipuolisuus sekä paikal-
listuntemus tekevät tästä erittäin kilpailukykyisen. Verkoston yritykset  pystyvät vastaamaan kustannustehok-
kaasti kysyntähuippuihin yritysten sopiessa keskenään miten kysyntähuippu hoidetaan järkevästi ilman ris-
kialttiita uusinvestointeja. Myös riskien hallinta esimerkiksi kaluston rikkoutuessa on hanskassa, totesi toimi-
tusjohtaja Matti Kilpeläinen KH FIN OY:stä avatessaan järjestyksessä yhdennentoista seminaarin.

QTeam® -yritykset haluavat olla edelläkävijöitä

QTeam® -yritysverkoston yritysten toiminta-ajatuksena ja tavoitteena on olla erityisen kilpailukykyisiä palve-
lujen tarjoajia. Omaa osaamista kehitetään koko ajan, samoin kalustoratkaisuja ja logistista ohjausta.

- QTeam® -yrityksen valinta palvelun toimittajaksi takaa asiakkaalle laadukkaan ja ammattitaitoisen palvelun.
Kaikki QTeam® -yritykset toimivat yhtenäisen toimintamallin mukaisesti, jonka johdosta yritykset pystyvät
tuottamaan kaikessa toiminnassaan laadukkaan sekä asiakaslähtöisen palvelun, korosti Kilpeläinen.

Kustannustehokkuutta logistiikkaohjauksella ja yhteishankinnoilla

Selvä kehitystrendi alalla on, että palveluja ostavat yritykset vaativat koko ajan enemmän ja enemmän logis-
tiikkaketjultaan samalla kuin myös ulkoistavat logistiikkaohjaustaan.

- Tärkeintä on, että kykenemme vastaamaan asiakkaiden nopeasti kasvaviin asiakasvaatimuksiin ja sen
myötä kasvavaan vaatimukseen ottaa suurempaa vastuuta koko logistiikkaketjusta, tehostaa toimintaa ja
taata palvelun laatu sekä minimoida ympäristörasitukset. Kustannustehokkuusvaatimuksiin vastaamme yh-
teishankintojen tuomilla kustannussäästöillä sekä kehittämällä logistiikkaohjaukseen uusia työkaluja.

Nopeasti kasvavassa valtakunnallisessa QTeam® yritysverkostossa on jo yli 80 yritystä ja 200 ajoneuvoa.
QTeam® väreissä ajaa yli 25 eri suoritealan kalustoa. Kaikilla yrityksillä on mm. ulkoisesti auditoitu elektroni-
sessa intranetympäristössä toimiva PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä, johon on sisällytetty ISO 9001:2000
laatu- ja ISO 14001:2004 ympäristöjärjestelmä sekä OHSAS 18001 spesifikaatin mukainen työ-, terveys- ja
turvallisuusjärjestelmä.

Lisätietoja:  toimitusjohtaja Matti Kilpeläinen 0400 387357
Jochim Donner 0400 416572
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